
OOL.DL.021.162.2024

Zarządzenie Nr 79/2024

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 20 maja 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 

studenckich praktyk zawodowych realizowanych poza szpitalami 

klinicznymi Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w trybie 

indywidualnym

Na podstawie § 29 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie z dnia 29 marca 2023 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie studenckich praktyk zawodowych 

realizowanych poza szpitalami klinicznymi Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie w trybie indywidualnym zmienionym Zarządzeniem Nr 

117/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 6 lipca 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5

Osoba studiująca jest zobowiązana do posiadania aktualnego 

orzeczenia lekarskiego o zdolności do wykonywania prac, przy 

wykonywaniu, których istnieje możliwość przeniesienia zakażenia 

lub choroby zakaźnej na inne osoby, wydanego na podstawie 

przeprowadzonych badań sanitarno–epidemiologicznych.”;

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia;



3) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


